АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от «19» марта 2020 года № 309-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации города

Горно-Алтайска от 11 марта 2014 года № 335-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. В приложении № 1 к распоряжению Администрации города

Горно-Алтайска от 11 марта 2014 года № 335-р «О создании Контрактной

службы Администрации города Горно-Алтайска» слова «Мильцева В.В. -

специалист по закупкам Отдела закупок Администрации города Горно-

Алтайска» заменить словами «Штинников К.Н. – начальник Отдела

закупок Администрации города Горно-Алтайска».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Горно-Алтайска

О.А.Сафронова

Жолтаева А.А., 27525

consultantplus://offline/ref=9BDE6D45EAF9B62052AD2C8EB312E9FBFFEB39A84DD89836051F8BBC7CD01A72A375DD3A486BB06FB6432C9CD2B0840325F083CFD653C7CBD41601D6C8J